Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-06-2021
Insolventienummer F.16/21/139
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000188807:F001
Datum uitspraak 04-05-2021
R-C mr. Hofman
Curator mr A.R. Logtenberg

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Mediastream Gateway B.V. 07-06-2021
1

Gegevens onderneming

Mediastream Gateway B.V. ("Mediastream") is statutair gevestigd te 07-06-2021
Alblasserdam en heeft als postadres de Reactorweg 17 in (3542 AD) Utrecht. 1
Mediastream is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

30176310.

Activiteiten onderneming

Mediastream is een vennootschap die zich toelegt op het aanbieden van 07-06-2021
telefoniediensten. Deze dienstverlening bestaat voornamelijk uit het ter 1
beschikking stellen van telefoonnummers, gesprekskanalen en

telefooncentrales. Deze diensten worden door Mediastream aangeboden in

‘cloudvorm’. Dat betekent - vereenvoudigd weergegeven - dat software

wordt geinstalleerd op een virtuele server in een datacenter. Klanten kunnen

vervolgens bellen via fysieke toestellen of een app waarmee verbinding met

deze telefooncentrale wordt gemaakt. Door Mediastream worden

abonnementsgelden in rekening gebracht en een fee voor het gepleegde

belverkeer.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6a2db195-2faf-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6a89fe5b-de12-eb11-80fe-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt niet over administratie van Mediastream.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting

Op faillissementsdatum waren er geen werknemers in dienst bij Mediastream.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
4-5-2021

t/m
6-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 30 min

totaal 13 uur 30 min

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gezocht met de
bestuurder van Mediastream. De bestuurder reageert evenwel niet op
contactverzoeken en contactpogingen van de curator. Verder heeft de
curator gesproken met de aanvrager van het faillissement, de

Belastingdienst, de verhuurder van de opslaglocatie waar Mediastream een

postbus aanhoudt en diverse crediteuren.

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mediastream is op 29 oktober 2011 opgericht. Bestuurder en enig 07-06-2021
aandeelhouder van Mediastream is de heer D.N. van Lieshout. 1

1.2 Lopende procedures

I De curator is niet bekend met lopende procedures van Mediastream. 07-06-2021

1

1.3 Verzekeringen

I De curator is niet bekend met door Mediastream afgesloten verzekeringen. 07-06-2021
1
1.4 Huur
De curator is niet bekend met door Mediastream gesloten 07-06-2021
huurovereenkomsten. De huurovereenkomst voor de opslaglocatie aan de 1

Reactorweg 17 in Utrecht is door een aan Mediastream gelieerde
vennootschap aangegaan.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft van de bestuurder van Mediastream geen informatie 07-06-2021
ontvangen over de oorzaken van het faillissement. 1

Mediastream is eerder op 22 december 2020 in staat van faillissement
verklaard. Dit faillissementsvonnis is op 18 januari 2021 vernietigd nadat een
betalingsregeling was getroffen met de aanvrager van het faillissement, de
curator van Profider Nederland B.V. Vanaf maart 2021 is Mediastream haar
verplichtingen uit de betalingsregeling met deze curator niet nagekomen.
Hierop heeft hij opnieuw het faillissement van Mediastream aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

Hypotheek Boedelbijdr.

€0,00

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet bekend.

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet bekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet bekend.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

I Niet bekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

€0,00

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De bestuurder heeft de administratie niet aan de curator overhandigd. De
curator is zodoende niet bekend met eventuele debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet bekend.

5.2 Leasecontracten

I Niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet bekend.

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1



5.6 Retentierechten

Niet bekend. 07-06-2021

1

5.7 Reclamerechten

Niet bekend. 07-06-2021

1

5.8 Boedelbijdragen

07-06-2021
Toelichting
1
Niet bekend.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De bestuurder heeft de administratie niet aan de curator overhandigd. De 07-06-2021
curatoris zodoende niet bekend met eventuele posities van banken en/of 1
andere zekerheidsgerechtigden.
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 07-06-2021
1
6.2 Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing. 07-06-2021
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
De curatoris in overleg met betrokkenen en leveranciers van Mediastream 07-06-2021
over het staken van de activiteiten en de communicatie hierover naar 1

klanten. De curator heeft op dit moment geen (volledig) zicht op de lopende
activiteiten van Mediastream.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De bestuurder heeft geen administratie aan de curator overhandigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Vanaf het boekjaar 2013 zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nader onderzoek is niet opportuun omdat een eventuele vordering tot
volstorting is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft niet in contact kunnen komen met de bestuurder van
Mediastream. De curator beschikt dan ook niet over administratie van de
vennootschap.

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 74.526,00 07-06-2021
1

8.3 Pref. vord. UWV

07-06-2021
Toelichting
Ni i !
iet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
I € 2.000,00 07-06-2021
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 07-06-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 23.265,25 07-06-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I De wijze van afwikkeling is vooralsnog onbekend. 07-06-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Inventariseren en aanschrijven van crediteuren. De curator beschikt 07-06-2021
vooralsnog niet over een (actuele) lijst van crediteuren. 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I De curatoris niet bekend met eventuele lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:
a) proberen in contact te komen met de bestuurder;

b) ontvangst administratie;

c) rechtmatigheidsonderzoek;

d) inventarisatie crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


